

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายทาง บร.ถ.187-01 บ้านหนองชัยศรี หมู่ที่ 1 - บ้านศรีสระยาง หมู่ที่ 11  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองชัยศรี หมู่ที่ 1 ต.หนองชัยศรี อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี  
 แบบเลขที่ นชศ.15 / 2561 ลงวันที่ 25 สิงหาคม 2560  
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	6,300.00	1.68	10,584.00	1.3624	2.29	14,419.68
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	262.50	468.51	122,983.88	1.3624	638.30	167,553.24
	1.3 งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 ม.	ท่อน	28.00	597.40	16,727.20	1.3624	813.90	22,789.14
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	5,250.00	298.49	1,567,072.50	1.3624	406.66	2,134,979.50
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	85.00	165.82	14,094.70	1.3624	225.91	19,202.60
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	790.00	75.69	59,795.10	1.3624	103.12	81,464.80
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	1,050.00	83.16	87,318.00	1.3624	113.30	118,962.00
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	210.00	551.13	115,737.30	1.3624	750.86	157,680.50

รวมค่าก่อสร้าง

2,717,051.50

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

1,994,312.68

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782

